
.FAKTURA VYSTAVENA d. 21773778
INVEST, s.r.o.

Kukudinova 23

04001 KoSice-Juh

Previdzka:
KOBERCE.sk, AlejovS 18, 040 11 Koiice

Ql,'r,rcr:
Symboly

KonStantnf

Variabiln! 21773778

Specifickf

36190381 Konedni prijemca
Dre :2020052089

ti opH r sxzozooszogg

Tel: 0557292722

Fax:

E-mail :lucia@koberce,sk 
f

WWW : www.koberce.sk

Spolodnostje zapisan6 v 0bchodnom
registri vedenom Okresnfm s0dom v
Ko5ice l, oddiel Sro, vloZka 10882/V.

27.7.2021

Prepravnou sluZbou

Bankovym prevodom

D6tum

Vystavenia 05,08.2021

Splatnosti 10.08.2021
Dodania 05.08 2021

MatenkA Skola

Zupkova 37

04022 Ko5ice

Slovensko

Matersk6 ikola

ZupkovA 37

04022 Ko5ice

Slovensko J
Odberatel'

Materski Skola

Zupkova 37

04022 Ko5ice

teo:00691135

DIC:

te opH : SK2o2'l'186904

Objednavka

Sp. dopravy

Sp. platby

Bankov!,udet pre platbu fakt0ry (IBAN)

sK34 0200 0000 0013 2633 4s58

SUBASKBX

0zna6enie dodivky ,, K6d Podet MJ MJ Cena za MJ Sadzba ZAklad Celkom s DPH
KOBEREC MELODY 12 -4M,FILC

t6778

dislo s6rie: KE040821

KOBEREC MELODY 311 .4M-FILC

15122

0lslo serie: KE040821

KOBEREC MELODY 888 .4M-FILC

t8317

cislo sdrie: KE040821

Obiitie kobercov

Doprava + vfnos

cv01 668

cv01 673

cvo1677

12,0000 bm

12,0000 bm

12,0000 bm

96,0000 bm

1,0000 ks

26,9667

26,9667

26,9667

1,5833

20,0000

323,60

323,60

1 52,00

20,00

388,32 EUR

388,32 EUR

388,32 EUR

182,40 EUR

24,00 EUR

20%

20Yo

484

481

Spracovand jnformainim systdmom Money S4

1t2
Vystavil(a): Jarostava Mathesova

Vytlaail(a); Jaroslava l\rathesovi


